Свойства
■■ Универсальное применение 2 в 1 (металл / нерж.сталь)
■■ Оптимальное соотношение цены и производительности
■■ Высокая скорость резки
■■ Продолжительный срок службы
■■ Минимальная нагрузка на инструмент
■■ Не содержат железо, серу и хлор (S, Cl, Fe <0,1%)
■■ Предельная рабочая скорость 80 м/с
Применение
■■ Нержавеющая, жаропрочная сталь:
- аустенитная сталь
- ферритная сталь
- жаропрочная сталь
- мартенситная сталь
- бессемеровская (кислая) сталь
- сернистая нержавеющая сталь
■■ Титан, никелированные сплавы, предел прочности до 1500 Н/мм2
■■ Все виды черных металлов:
- общая конструкционная сталь
- инструментальная сталь
- азотированная сталь
- быстрорежущая сталь и др.
Возможное применение:
■■ Цветные металлы и их сплавы
■■ Чугун и литейные материалы
Пример условного обозначения:
T002672 A60S-BF INOX PREMIUMFLEX 125x1,0x22,23 T41
Отрезные диски по нержавеющей стали, серия PREMIUMFLEX
A24/30S-BF INOX Отрезной диск по нерж. стали
толщиной 2,5 мм
A46T-BF INOX Тонкий отрезной диск по нерж. стали
A60S-BF INOX Отрезной диск по нерж. стали толщиной 1 мм
Артикул Диаметр
D, мм
Толщина
h, мм
Посадочное
отверстие
d, мм
Форма Количество
в упаковке,
шт.
T003453 115 2,5 22,23 T41 25
T004154 125 2,5 22,23 T41 25
T003723 180 2,5 22,23 T41 25
T003568 230 2,5 22,23 T41 25
Артикул Диаметр
D, мм
Толщина
h, мм
Посадочное
отверстие
d, мм
Форма Количество
в упаковке,
шт.
T000643 115 1,2 22,23 T41 50
T000670 125 1,2 22,23 T41 50
T000674 125 1,6 22,23 T41 50
T000700 150 1,6 22,23 T41 25
T000716 180 1,6 22,23 T41 25
Т000742 230 1,8 22,23 T41 50
T000744 230 1,8 22,23 T42 50
Артикул Диаметр
D, мм
Толщина
h, мм
Посадочное
отверстие
d, мм
Форма Количество
в упаковке,
шт.
AT0041691) 125 1,0 22,23 T41 50
T002672 125 1,0 22,23 T41 50
1)  Диск A60R-BF INOX серии TERRAFLEX.
Походит для всех видов нержавеющей стали, за исключением жаропрочных сплавов
и титана.
D
d
D
T41
T42
h
h
d
Р
асходны
е м
атериалы
Абразивные и алмазные диски | 335